
 Zarządzenie   Nr  181/2004
Wójta  Gminy  Podegrodzie
z  dnia 15 marca 2004  roku

 

w  sprawie  powierzenia  prowadzenia  spraw  gminy  Zastępcy  Wójta  do
wydawania  decyzji  administracyjnych  w  indywidualnych
sprawach z zakresu z zakresu administracji publicznej.

 

 

Działając  na  podstawie  art.  33  ust.  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990
roku      o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591z
późn. zm.)
 

 

Zarządzam, co następuje:
 

§ 1
 

Powierzam Panu  Zygmuntowi  Kunickiemu -  Zastępcy Wójta  Gminy Podegrodzie
prowadzenie wszystkich spraw gminy w moim imieniu w czasie mojej nieobecności
lub niemożliwości pełnienia funkcji Wójta Gminy.
 

§ 2
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Panu Zygmuntowi Kunickiemu - Zastępcy Wójta
Gminy Podegrodzie.
 

§ 3
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

 

 

 


